


							

					
Gmina Hażlach 								     Hażlach, dnia 21.06.2024 r.
ul. Główna 57
43-419 Hażlach 

GK.271.4.2024.K
      Wszyscy 
      Wykonawcy

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1650 z późn. zm. ) Wójt Gminy Hażlach zawiadamia, że w wyniku postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym, w oparciu o art. 275 
pkt 1) ustawy Pzp zadania pn.: „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Hażlach w latach 2024-2026” wybrał następujące oferty:
Dla Części I Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej Gminy Hażlach wraz z jednostkami organizacyjnymi ofertę nr  1 Firmy Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”
Informacja o Wykonawcach:
	Nr oferty
	Liczba pkt
ogółem
	Nazwa wykonawcy
	Adres wykonawcy
	Liczba pkt
kryterium cena
	Liczba pkt klauzule fakultatywne

	1.
	91,00
	Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Biuro Regionalne w Katowicach, 
	ul. Warszawska 31, 40-010 Katowice
	80,00
	11,00

	2.
	63,30
	Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group

	02-675 Warszawa, ul. Wołoska 22A
	57,30
	6,00



Dla Części II Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych należących do Gminy Hażlach wraz z jednostkami organizacyjnymi i jednostkami OSP ofertę nr  2 Firmy COMPENSA TU SA VIG 

Informacja o Wykonawcach:
	Nr oferty
	Liczba pkt
ogółem
	Nazwa wykonawcy
	Adres wykonawcy
	Liczba pkt
kryterium cena
	Liczba pkt klauzule fakultatywne

	1.
	84,12
	Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Biuro Regionalne w Katowicach, 
	ul. Warszawska 31, 40-010 Katowice
	64,12
	20,00

	2.
	100,00
	COMPENSA TU SA VIG
	Al. Jerozolimskie 162, 
02-342 Warszawa
	80,00
	20,00

	3.
	65,66
	TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych
	ul. Domaniewska 41, 
02-672 Warszawa
	50,66
	15,00







Dla Części III Ubezpieczenie  następstw nieszczęśliwych wypadków ofertę nr  Firmy: 2 Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group

Informacja o Wykonawcach:
	Nr oferty
	Liczba pkt
ogółem
	Nazwa wykonawcy
	Adres wykonawcy
	Liczba pkt
kryterium cena
	Liczba pkt klauzule fakultatywne

	1.
	61,94
	Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Biuro Regionalne w Katowicach, 
	ul. Warszawska 31, 40-010 Katowice
	56,94
	5,00

	2.
	100,00
	Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group
	02-675 Warszawa, ul. Wołoska 22A
	80,00
	20,00

	3.
	83,45
	InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń SA Vienna Insurance Group
II Oddział w Katowicach
	ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice
	68,45
	15,00



Uzasadnienie wyboru oferty:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w SWZ.

W niniejszym postępowaniu kryterium wyboru oferty były:
- cena oferty – 80 pkt
- Klauzule fakultatywne  – 20 pkt

W terminie składania ofert, który upłynął dnia 19.06.2024 r. o godz. 10:10 wpłynęło 5 ofert. 
Oferta Firmy:  Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Biuro Regionalne w Katowicach, 
ul. Warszawska 31, 40-010 Katowice w zakresie części I, COMPENSA TU SA VIG Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa w zakresie części II i Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group, 02-675 Warszawa, ul. Wołoska 22A w zakresie części III uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu.

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po 26.06.2024 r.


									
	 									 Wójt
									   - Grzegorz Sikorski -
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